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Güneş gibi doğarsın her sabah başucuma,

Işık saçarsın annem, benim bütün dünyama.

Senin sevginle başlar en güzel yolculuğum,

Huzur dolar kalbime, seninle mutluyum.

Yumuşacık ellerin saçlarımı okşarken,

Dünyalar benim olur, henüz vakit çok erken.

Bir tatlı gülüşünle çiçekler açar evde,

Senin yerin bambaşka, her zaman en zirvede.

Derdime ortak olan, sesimi ilk duyansın,

Yüreğim daralınca, her an yanımda kalansın.

Uykusuz gecelerde bekledin hep sabırla,

Beni her an korudun, şefkat dolu hatırla.

Anneler Günü bugün, kutlu olsun meleğim,

Senin mutlu olmandır benim tek dileğim.

Canım annem, güzelim, seni çok seviyorum,

İyi ki varsın diye, hep şükrediyorum.
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Evimizin neşesi, yuvamızın direği,

İyilikle doludur o sıcacık yüreği.

Mis kokulu çiçeğim, canım benim anneciğim,

Seni ömür boyunca her an çok seveceğim.

Hatalarım olsa da sen hep beni bağışladın,

En büyük zorlukları benim için aşladın.

Bana doğruyu her gün bıkmadan öğrettin sen,

Mutlulukla doluyor, ismini bir işitsem.

Bahçemdeki en güzel, en renkli gülsün annem,

Yokluğunu düşünmek, benim için büyük gam.

Sensiz geçen saniyem inan ki çok karanlık,

Seninle aydınlanır her yer, her bir anlık.

Ellerinden öperim, sarılırım boynuna,

Beni de al n'olur o şefkatli koynuna.

Anneler Günü senin, en güzel bayramındır,

Benim bütün hayatım, senin o güzel adındır.
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Cennet kokusu sarmış o mübarek tenini,

Kimse dolduramaz ki dünyada hiç yerini.

Benim ilk öğretmenim, en sadık dostumsun sen,

Varlığınla her zaman neşeme neşe katansın sen.

Hasta olsam başında bekler durursun öyle,

"Canım yavrum" dersin ya, ne olur yine söyle.

Dünyanın yükü sanki omuzlarında senin,

Yine de hiç yorulmaz o fedakâr ellerin.

Gözlerinde görürüm dünyanın en saf aşkını,

Sana olan sevgimle aşarım her şaşkını.

Beni sevgiyle büyütüp bu günlere getirdin,

Yolumdaki her taşı, birer birer bitirdin.

Bugün senin günündür, gönlün huzurla dolsun,

Bütün güzel çiçekler, senin yoluna konsun.

Seni sevmek ibadet, seni sevmek büyük güç,

Seni hiç üzmeyeceğim, inan ki buna hiç.
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Melek yüzlü anneciğim, canım benim her şeyim,

Seninle her zorluğu, ben kolayca geçerim.

Kalbindeki o şefkat, bana en büyük liman,

Seni yanımda bulurum, zorlandığım her zaman.

Okula giderken hep arkamdan el sallarsın,

Başarılarımla sen, gurur duyup ağlarsın.

Benim bir damla yaşım, senin yüreğini yakar,

Gözlerinden her zaman, sevgi seliyle akar.

Pamuk gibi kalbinle bana hayat verirsin,

Sıkıntıya düşsem de hemen yetişir gelirsin.

Evimizin sultanı, başımızın tacısın,

Sen benim bu hayatta, en kıymetli ilacımsın.

Anneler Günü geldi, coşku doldu her yana,

Bu küçük yüreğimden, kucak dolusu sevgi sana.

Gül yüzün hiç solmasın, her zaman hep gülümse,

Senin gibi bir anne, nasip olmaz herkese.
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Ninnilerin sesidir kulağımda yankılanan,

Senin şefkatindir hep, ruhumda canlanan.

Gözlerini açınca aydınlanır odamız,

Senin sayende annem, hiç bitmez sevdamız.

Küçücük ellerimi büyük sevgiyle tuttun,

Korktuğum gecelerde, sen beni hep uyuttun.

Huzur dolu kucağın, en güvenli sığınak,

Seninle aşılıyor, önümdeki her durak.

Doğruluğu, dürüstlüğü ben sende gördüm anne,

Sevgiyi ve saygıyı, hep sende buldum anne.

Senin yolun benim için ışıklı bir fenerdir,

Varlığın hayatıma, en büyük bir hünerdir.

Kutlu olsun bu özel, bu en güzel günün,

Daim olsun her zaman, o dillerdeki ünün.

Seni çok seviyorum, ey canım anneciğim,

Sonsuza dek kalbimde, hep seni gizleyeceğim.
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Sabırla ilmek ilmek işledin sen ruhumu,

Eksik etmedin benden, o eşsiz huzurunu.

Benim için canını, siper ettin her yerde,

Derman oldun her zaman, içimdeki her derde.

Gülünce yüzündeki çizgiler bile güzel,

Senin sevgin annem, her şeyden daha özel.

Emeğin çok büyüktür, ödenmez ki hiç hakkın,

Sen bana herkesten ve her şeyden daha yakın.

Yürüdüğün yollara güller sersem az gelir,

Senin bir sözün bana, inan dünyalar gelir.

Beni ben yapan sensin, ey vefalı anneciğim,

Senin hakkını nasıl, ben geri ödeyeceğim?

Bugün bayramındır, tüm neşeler senin olsun,

Bütün dertler, kederler, bizden çok uzak olsun.

Canım annem, bir tanem, her zaman yanımda kal,

Hayatımın anlamı, en tatlı olan bal.
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Dünyayı verseler de değişmem bir teline,

Kurban olurum senin, o kınalı eline.

Umut saçan bakışın, bana cesaret verir,

Senin tatlı dilinle, bütün karlar tez erir.

Kış gününde güneşim, yazın serin rüzgârım,

Senin sevginle geçer, benim bütün baharım.

Sensiz dünya boş kalır, hayatın tadı kaçar,

Sen yanımda olunca, gönlümde güller açar.

Gece gündüz demeden, çalıştın benim için,

Anlatamam sevgimi, sorma n'olur hiç niçin.

Sen benim en kıymetlim, en değerli varlığımsın,

Bu fani şu dünyada, tek gerçek saflığımsın.

Anneler Günü'nü ben, kutlarım büyük şevkle,

Sana hediyelerim, dopdolu büyük zevkle.

Seni çok seviyorum, biricik melek annem,

Neşen daim olsun hep, bitmesin hiçbir dem.
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Bulutlar gibi beyaz, o pamuk ellerinden,

Sevgi akar her zaman, o güzel dillerinden.

Yuvamızı ısıtan, bitmeyen bir ateşsin,

Geceleri yıldızım, gündüzleri güneşsin.

Beni bağrına basıp, sevgiyle emzirdin sen,

Hayatın zorluğunu, sabırla sezdirdin sen.

Hakkını helal eyle, ey cefakâr anneciğim,

Seni her nefesimde, özlemle seveceğim.

Duaların korur beni, kaza ve belalardan,

Senin sesin kurtarır, bütün o yaralardan.

Senin gölgen yeterli, güvenle yürümeme,

İhtiyacım yok benim, senden başka kimseye.

Kutlu olsun bu bayram, sevinsin tüm anneler,

Sizinle anlam bulur, bu koca hastaneler. (Not: Hastaneler yerine meskenler/haneler de
denebilir.)

Canım annem ne olur, hiç bırakma elimi,

Senin sevginle süsle, benim bütün dilimi.



9

Şefkatinle ısıttın, soğuk kış günlerini,

Bana her an anlattın, hayatın dünlerini.

Gözlerinde parlayan o ışık, hiç sönmesin,

Senin o güzel yüzün, hüzne hiç bürünmesin.

Pastalar, böreklerle donattın soframızı,

Sevginle hep dindirdin, bizim her yaramızı.

Fedakârlık denince akla gelen ilk sensin,

Sen benim bu dünyada, gördüğüm en güzelsin.

Ata'mızın dediği gibi, değerin çok büyük,

Senin omuzlarında, dünya değil, hafif yük.

Seninle gurur duyar, seninle övünürüm,

Sen yanımda yoksan eğer, hüzünle dövünürüm.

Bu özel günde annem, sana söz veriyorum,

Seni hep mutlu edip, çok seveceğim diyorum.

Anneler Günü'n sana, bin neşe getirsin,

Kalbindeki her derdi, birer birer bitirsin.
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İlk harfi sen öğrettin, ilk kelime seninle,

Hayatı ben tanıdım, o şefkatli elinle.

Bana hep rehber oldun, karanlık gecelerde,

Senin ismin yazılı, okuduğum hecelerde.

Tertemiz bir sevgiyle, beni hep kucakladın,

Benim her sırrımı sen, kalbinde hep sakladın.

Varlığın bana huzur, yokluğun büyük keder,

Senin bir tek bakışın, binlerce ömre değer.

Saçlarına düşen ak, benim her bir yaşımdır,

Senin o asil duruşun, benim en dik başımdır.

Gönlümün kraliçesi, evimizin sultanı,

Seninle çok güzeldir, ömrümün her bir anı.

Nice mutlu yıllara, hep beraber gidelim,

Sana olan borcumuzu, biz sevgiyle ödeyelim.

Anneler Günü kutlu, her anın neşe dolsun,

Canım annem, bu dünya seninle anlam bulsun.


